


























TRUETLER PEPSEIRY

Erogerlbirm d ss1 i sst e Seite 2
Rang Stne Name Nation Zeit Diff.
40 a3 SANCHEZ JOSE CESAR _ ESP 0:42:13 116.5
41 22 DE MOOR GEERT REL. 0:42:14.4 117.9
42 1 HARRIGSON JAMES SYDNEY AUS 0:42:15.3 118.8
4= 212 HERRMANN HANS-JOACHIM FRG 0V142:214.2 119.7
44 213 FARL HUBERT FRG 0:42:18.1 121.6
4% 74 COUTANT EBRUND FRA 0:42:19.5 123.0
44 3 LIGHTFCOT DAVID JOHN AUB 0:142:24.4 127.9
47 ol - GRAMAJE JUAN BAUTISTA ESF 0:42:29,2 132.7
48 229 EUZZA DAVID : GER 0:42: 30,9 174.4
47 131 FAUNOVIC MILORAD YUG 0:42: 346 139.5
S0 1354 BACCI NIHAT TUR 0:42:41.9 145.4
o1 124 NAWRDCK I DARIUSZ FOL 0242:45,73 148.8
52 72 LONJOY ALAIN FRA 0:42:50.2 A53.7
93 4 SFIERS S5TEFHEN CRAIG ALS 0:142:51.7 155.2
S4 23 DI ANTONIO CARLO BEL 0:42352.9 153&6.4
& 146 SRURER HANNES AUT 0:142:56.7 160.2
St 71 DUFOUR DENIS FRA 0:42:08.7 162.8
57 14% HICKLIN LUuC SuUI Oe4Z:201 164.5
a8 P FRAGT HUUER HOL 01 435:03.1 168.4
o9 75 BAEEER AART HOL 04312, 6 176.1
&) 142 FLEISCHMANN MEINRAD Sul 0143218 178.5
61 33 STOYANOV ERASIMIR EUL D:4%:16.9 180.4
b2 72 VanN ROOY MARC HOL. 0472197 18%.2
&3 14 RATTINGER HELMUT AUY 02142222 185, 5
&4 52 FOMTANEDA FRANCISCO ESF O Ze2E.7 137.2
H5 173 HAYWARD SCOTY Usa D43 X205 195.8
- bhéb 7& MAROLLEAY GILLES FRA G452 00.8 214, %
57 [R= MISOVIC RADOVAN YUG D:43:SL.7 215.2
&3 214 SCHNEIDER WOLF-ULRICH FRG 0:4353:52.2 215.7
- &9 32 TOMOV ANTON EL 0:472:58 221.5
70 151 TUNC ALI TUR 0:44:03.8 227.3
71 134 ORELHA JOSE AGOSTINHO FOR 0:144:06.9 2I0.4
72 11 MATZALTE FETER AT 0:44:10.7 2E4.2
73 125 HACZMARSET DARIUSZ FoL 0:44:11.7 235.2
7 74 VOLOVICS SAM HOL 0:144:12.6 261
7% 24 GODEFROID L.uC BEL Qs44:14.2 237.7
76 4 GEORGIEVY CHRISTO BUL O:44:17.1 240.6
77 1353 FERNANDES JOSE MAMUEL FOR 0:44:24.2 247.7
78 131 AMARAL. CARLOS ALRBERTO FOR 02442243 247.8
79 i UNGERSEBOECE, ALFRED AUT 0:144:25.3 2E7.0
80 141 BUHOLZER OLIVIER SUI Qi144: 42 o 263.5
g1 153 SIREE MEHMET TUR 0:144:47.% 270.8
82 172 [CHMIDT STEVEN UsA 0:44:51.5 275.0
8% 176 SEVENE ROBERT TRENT UsaA 0:44:54 277,35
84 135 GONCALVES MANUEL MARGUES FOR 0:145:01.2 284.7
B85 75 LAHLALT DJAMEL FRA 0:435:01.8 285.3
86 152 ATA ERSIN TUR 0:45:01.9 2850.4
87 121 BEARGHOL SUL IMAM JOR 0245227 Z10.5
88 201 WILLITERE FAUL X 0:45:56.7 F40.2
B? 33 IGOV SILVY EUL. 0:46: 25 268.35
20 193 AL-AMMOURI OMAR JOR D:46: 36,3 379.8

ONIL I NE Computer OGraz




Eevrogeimrmd =51 4 et e

Rang

71
92
73
94
95
?6
97
98
59

Stnr

13

200

26
173
194
112
1935
113
i9z2

Mame

MATTESICH MICHAEL
BEMTEEN FRANCIS
VERVAET ALLEX

GODIN DANIEL

DIDIN FAIZ

SCHAEDLER FHILIF
SHAREAWI MAZOUL OMAR
SEGER NORMAN

AL~OUN MAHDI

ODONL I NIE Conputer

Mation

AUT
LUX
BEL
USA
JOR
LIE
JOR
LIE
JOR

Graz

Seite 3
Zeit

0:46:446.7
0:46:52.2
0:147:12.1
0:48:12.4
0:48:15.7
0:4%:07.7
Q:51:22.4
D:51:54 .3

0:595:23.9

Diff.

I50.2
Z935.7
415.6
475.9
479 .2
931.4
665.9
6927.8
FO7.4













5. CROSS WM 86 GRAZ — AUSTRIA

WOMEN™S TEAM

Ergebmnisliste ManmnnschafLh Seite 1
Rang Mation - Flatzsumme Zeit Dit+.
: GER 22 Q0= 58: 04 1
- YUR 2Z.1 DO:58: 10 7
! URS 32 DO 5B 34 =1
4 FRA 4 00:58;: 11 8
S FRG 36 00:58: 54 o3
& ESF 30 00:539:21 78
7 AUS ol 00 58: 50 47
g BEL 89 01:01:35 212
g HOL ?1 DleQl:18 193
16 UsA ’ 94 0l:01:57 234
11 501 5 01:01:58 2E5
Z aUT 109 0103052 49
3 TUR 1z 01:05:49 466

OONL I NE Comuter Graz |



Mammschatiisergebnis aunfgesohlouaessesel b tepite !
Flatz Mation
Start.iNr. Mame Flatz 7eit
SGEBER
2328 HDLLINGTON ALISON S 00 19: 08
227 VINALL SONIA 7 OO 19: 20
229 WATSON MEL IS5A i0 00:19: 34
22 Q05504
= L=
187 SMOLNIEAR TATJIANA 3 00:19:01
189 JOVANOVIC NELA g 0019127
188 RISTICEVIC ZDRAVEA 1 00:17:43
22.¥% 00:58:10
URD
1467 FOREBOLINA IRINA 4 00z 19: 05
168 FEDAN AMNE 12 0019043
1467 MYCHL IANOVA MARING 16 DOr17:47
32 ODx58: 34
e
80 VIGLLIX ANNE 1 NO:18:34
77 FETEL VERDNIRQUE 15 00:19: 45
78 FROGET MATHALIE 18 N0z 192:53
4 00:58:11
= FRE
219 FRESSLER KERSTIN G 00 1930
217 HOFMANN ELVIRA 13 00 19 44
220 WINKEELMANN ANTJIE 14 Q0 15:4
) 00:58: 56
ESF
o7 BLANCO LAURA & O0:19: 18
B HERRAETZ BEGONA 1 DU 1% 04
59 FUENTES CARMEN 25 D020 10




Mamnmsohathbtsergebnli =

Flatz

11

Nation

Start.Nr.

EEL
29

20
27

HO
77

78
99

=SS
177

180
179

SIY
149

180

148

ST

WOOD KRISHNA
BUELCH ALISON
FPYNOR HELEN

MERCHIERS TANIA
FIERARD FASCALE
DE BRABANT ANJA

VEREEEK MARGREET
FRERIKE MARIAN
DELNOYE RITA

LANANE KIMBERLEY
GEMRICH CATHERINE
RIOUX JENMIFER

SCHUETZ GABY
MORETTI ISABELLA
FIFOZ JEANNE-MARIE

HOZONG ISABELLA
WILD CHRISTINE
UREAN ANGELA

auntTgeschluesssel &

00:18:325
00:19:57
00:20:19

00:58:50

e 19: 60
O0:20:08
30121229

01:01:35

0020012
Q0 20: 20
00:20:47

00220217
0020 40
Q022154

01:03:52




Mamnmnschattsergebnis aunfgeschluesselt Seite I

Flatz Nation
Start.ir. Name Flatz Zeit

157 BARIN YASEMIN GUELER 31 0020137
159 GUENMERERGIN SEVGI 47 O0:22: 55
160 ILBAY FERRIN 48 001 22: 29

128 01:05:49
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Rang

iy

29

e

4
35
37
8

Stnr

8G
7
137
167
228
a7
227

189

179

5

1986

CROSS COUNTRY

1986

5 EME CHAMPIONNATS DU MONDE UNIVERSITAIRES

5TH WORLD UNIVERSITY CHAMPIONSHIP

WOMEN" 5

14 =5 e

Mams

VIALLIX ANNE

Wwaop FERISHNA
SMOLNIEAR TATJANA
FORBOLINA IRINA
HOLLINGTON ALISON
BLANCO LAURA
VIMALL SONIA
JOVANOVIC NELA
FRESSLER FERSTIN
WATEON MEL ISSA
RISTICEVIC
FEDARM ANNE
HOFMANN ELVIRA
WINEELMANN ANTIE
FETEL VERONIQUE

INDIVIDUAL

ZDRAVEA

MYCHLIANOVA MARINA

ROTHWELL
FROGET NATHALIE
HERRAEZ BEGONA
QUELCH SLISON
LANANE FIMBERLEY
SUHUETZ GARY ’
MERCHIERS TANIA
FIERARD FASCALE
FUENTES CARMEN
VERBEER MARGREET
VIGNAL NATHALIE
HOZANG ISABELLA
FYMOR HELEN
FRERIES MARIAN

JILL ELISARETH

BARIN YASEMIN GUELER

WILD CHRISTINE
MORETTI ISABELLA
GEMRICH CATHERIMNE
DELNOYE RITA

WATT EATHRYN
LEHMANN EVA-MARIA

WAMLBERG ARJA HELENA

RIOUX JENMNIFER

ONILINE

Computer

Nation

FRA
AUS
YUG
URS
GRR
ESE
GRR
YUG
FRG
GERR
YUG
LIRS
FRG
FRG
FRA
URS
GER
FRA
ESF
AUS
USA
U1
BEL.
BEL
ESE
HOL
FRA
AUT
AUS
HOL
TUR
AUT
SU1
usa
HOL
AUS
FRG
FIN
UsaA

Graz

Sepite 1

Zeit

0:18: 34

:118:34.4
Osl12:0.4

O iP:05

D:19:07.9
0:192:17.5
0:192:19.6
i1 26.4
Q119:129.3
Qe 12 33.7
0:19:42.2
119342, 3
Q: 192431
019+ 43,2
O:19: 44,2
0:192:446.2
Qel19:48.1
D:19:3532.9
Q212537
Q1 17:56.4
0:19:1597.3
0:19:38.5
0:19:99.2
Q:20:07.4
Qer20G:09.3
Or20:11.7
G20 14.5
CGe2s1&. 3
Q:20:18.8
0:120:19.46
Q:20: 36,5
Qr20:239.9
Gr20244.5
Qu204 46

Q:20:46.7
Qe20246.8
Qa20:57.9
OG121:309

Qa1 13

Dif+.

0.0

Q.4
26.4
31.0Q
33.7
47,5
45,46
b
93503
&L
63,
68,
6P .
69
VAR
72,
74.
78.
77
g92.

.
[T}

84,
835.
5.
Q7.
100,
102,323
104.8
109.6

{UNWH PR GB WP NG FEIRI G R N

1

1289
170,53

e

220

132.7
132.8
147.9
158.0

159.0




b e SN S vty
T gertarmidl 551 3 =10
ang Stnr Name Nation
40 148 FIF0Z JEANNE-MARIE SU1I
41 178 CASSELL FRISTINA —UBA
42 27 DE BRABANT ANJA EEL
47 100 - JANSEN GRETH HOL
44 &0 GONZALEZ ANA MARIA ESF
45 29 VAN GOSSHIM CARINE BEL
46 147 MATTLI SAMDRA SuUlI
47 15 GUENERERGIN SEVGI TUR
48 160 ILEBAY FERRIN TUR
47 17 UREBAN ANGELA AT
50 158 GUELAY GUELEN TUR
o1 87 EL. HAEBBEAL TAGHRID LIR
ONL I NE Computer Graz

Seite

Il
B

[ors
-+

3

0 s 14,3
124,07
128.2
21:44. 64
1257

22:09.9

_—
221 24,1
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i
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O:22:78. %

0:22:56
0124114, 3
0:31:04.8

Ew }

e

160, 3
170.7
174.2
190,64
2030
213.9
23041
240,22
244,73
262.0
34003

770.3

33

T

e

P

RS

R S PR
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198

5 EME CHAMPIONNATS DU MONDE: - UNIVERSITAIRES

6

B AN e R AL S Sy 2 i o

CROSS COUNTRY

1986

5TH WORLD UNIVERSITY CHAMPIONSHIP

WOMERN® S

TEAM

Evrgebmni =l i=ste MamnmoisachaF o

1
Rang Nation
( t GREAT BRITAIN
B YUGASL.AVIA
A USSR
4 FRANCE
3 GERMANY
&b SFAIN
7 ALSTRALTIEN
8 BELGIUM
9 NETHERLANDE
10 LSA
11 SWITZERLLAND
12 ALISTRIA
I TURKEY

0

N

Flatzsumme

]
Foigey

EnXan }

2201

TN E

Zeit

0O 58:104
00:58: 10
OO:S8: 34
QD:38: 11
OQ:98: 54
Q0257121
QOS850
L0035
01:01:218
01201257
01:01:58
01l:s Q3552
01:05:49

Computer Graz

212
195
234

Eanerr —~
At

49
464

Seite
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